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SHTOJCA NR.2

PER RIDEKLARIMIN E ELEMENTEVE TE VECANTA TE AKTIVEVE, TE

FORMULAR APLIKIMI

DETYRIMEVE APO Ti KAPITALEVE TE VETA TE TE PASQYRAVE FINANCIARE

(Sipas neni 6 té Ligjit nr. 84/2025)

L TE DHENAT E TATIMPAGUESIT

e« Numér Identifikimi i Tatimpaguesit (NIPT):

o Emri i Tatimpaguesit:
o Emri tregtar (nése ka):

o Forma ligjore: OJ Person Fizik [ Shoqgéri tregtare/entitet

e Adresa:

o E-mail:
« Nr. Tel/Mob:

« Drejtoria Rajonale e Tatimeve:

« Kodi i aktivitetit (NVE):

IL RIDEKLARIMI I ELEMENTEVE TE PASQYRAVE FINANCIARE

Né aplikimin e kryer pér marréveshjen e paqes fiskale sipas ligjit 84/2025, referuar pikés 1 té nenit
6 t& Ligjit nr. 84/2025 kam deklaruar qé do té kryej rideklarimin e elementeve té veganta té

aktiveve, t& detyrimeve apo té kapitaleve té veta té pasqyrave financiare.

Ky aplikim &shté miratuar me nr.

Prot., daté

. dhe referuar nenit 6

& Ligjit nr. 84/2025, deklaroj se, kam konstatuar pasaktési né pasqyrat financiare té periudhés/ave
tatimore dhe paraqes kérkesén pér vijimin e procedurés sé rideklarimit té tyre, duke
pranuar pagesén e tatimit né masén 5%.
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III. DOKUMENTACIONI BASHKENGJITUR

1. Pasqyrat financiare té rideklaruara;

2. Deklarata tatimore e ndryshuar pér secilin vit tatimor ndryshohet si mé poshté:

a) Pér deklaratat e vitit 2023 dhe 2024, vendoset shuma totale e rideklaruar né rubrikén (18)
“Fitimi 1 tatueshém neto” dhe shuma e tatimit pér t’u paguar duke plotésuar rubrikén (21)

b)

“Tatim fitimi me pérqindje té tjera™,

Pér deklaratén e vitit 2025 e né& vijim, vendoset t& dhénat né rubrikat (48/49) “Tatimi mbi

té ardhurat e korporatés me shkallé tatimore té tjera”, konkretisht vendoset shuma totale e

rideklaruar né rubrikén (48) “Baza e tatueshme”, dhe shuma e tatimit pér t'u paguar

vendoset né rubrikén (49) “Tatimi”.

3. Pagesa e tatimit t& kryer pér ¢do vit tatimor pér t& cilin &shté ndryshuar deklarata tatimore,
brenda datés 30 gershor té vitit kur &shté lidhur marréveshja.

Aplikuesi/Administratori i shoqérisé

Emér Mbiemér

(Nénshkrimi/Vula )
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